



Łochów, dnia 08 kwietnia 2021 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Budowa wodociągu w Łazach”, numer postępowania WOA.271.1.1.2021

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ NR 2

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udostępnia Wykonawcom treść pytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Kto jest zarządcą dróg i czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zarządcą dróg jest Gmina Łochów, w związku z tym, iż jest to inwestycja gminna, opłaty za zajęcie pasa drogowego nie będą pobierane.

Pytanie 2

Czy posiadacie Państwo rysunki węzłów z rozrysowanymi kształtkami? Z projektu wynika że kształtek żeliwnych wodociągowych będzie dużo więcej niż jest w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić węzły zgodnie z dokumentacją techniczną. Projekt nie zawiera rysunków węzłów z rozrysowanymi kształtkami.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że do dokumentów przetargowych został załączony prawidłowy przedmiar. Czy kończy się on na poz. Nr 22?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, przedmiar nie stanowi podstawy do ustalenia wysokości wynagrodzenia w związku z przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego, jest zestawieniem pomocniczym. Wykonawca powinien ustalić ilości na podstawie dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych biorąc pod uwagę przewidywany niezbędny do wykonania zakres prac oraz koniecznych do poniesienia kosztów, w celu prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, zgodnie z wymaganiami opisanymi przez zamawiającego. Zamawiający informuje, że załączony przedmiar kończy się na pozycji nr 22.

Pytanie 4

Jak należy rozumieć odtworzenie nawierzchni dróg, czy jest to nawierzchnia z kostki ułożona na tłuczniu kamiennym o gr. 30cm? Proszę o podanie rodzaju kostki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że po zakończonych pracach należy drogi przywrócić do stanu pierwotnego. Drogi posiadają jezdnie asfaltową.

Pytanie 5

Proszę o określenie zakresu robót budowlanych na rysunkach z projektu, np.: rys. Łazy cała mapa proszę o zaznaczenie zakresu innym kolorem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres budowy sieci określony jest na uzgodnionej dokumentacji technicznej i wg niej należy wykonać ofertę. Zamawiający zamieści na stronie prowadzonego postępowania dodatkowy rysunek zakresu sieci do realizacji (zaznaczony kolorem czerwonym).

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie rozbiórki i odtworzenia nawierzchni z kostki na podbudowie z tłucznia. Brak jest w przedmiarze rozbiórki i odtworzenia obrzeży, krawężnika. Z obmiaru wynika, że na całości robót należy rozebrać i odtworzyć kostkę o szerokości ok. 1 m oraz wykonać podbudowę (nawierzchnię) z tłucznia o szerokości ok. 2,5 m. z wizji w terenie nie wynikają takie ilości robót. Prosimy o wyjaśnienie gdzie i co odtwarzać.

Prosimy o dokładne wyjaśnienie zakresu sieci wodociągowej, ponieważ z planu sytuacyjnego ogólnego sumując np. ilość hydrantów otrzymujemy ilości znacznie większe. W przedmiarze występują rury PEHD Dn 110, natomiast brak jest tulei kołnierzowych Dn 110. Brak jest wszelkich kształtek żeliwnych. Wykopy przyjęto na odkład, natomiast brak jest pozycji wywózki nadmiaru gruntu. Czy Zamawiający wskaże miejsce wywózki. Brak jest pozycji montażu rur osłonowych i AROT.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar nie stanowi podstawy do ustalenia wysokości wynagrodzenia w związku z przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego, jest zestawieniem pomocniczym. Wykonawca powinien ustalić ilości na podstawie dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych biorąc pod uwagę przewidywany niezbędny do wykonania zakres prac oraz koniecznych do poniesienia kosztów, w celu prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, zgodnie z wymaganiami opisanymi przez zamawiającego. Zgodnie z zapisami opisu zamówienia należy wycenić całość odtworzenia nawierzchni po wykonanych pracach instalacyjnych. Wszystkie materiały pomocnicze i kształtki należy ująć w cenie rurociągów, jeśli dokumentacja przewiduje montaż rury AROT należy koszty ująć w kosztach montażu rurociągów. Po zakończonych pracach należy drogi przywrócić do stanu pierwotnego, kostka tego samego rodzaju jak

zastosowana pierwotnie. Zamawiający wskaże miejsce wywózki nadmiaru gruntu w obrębie inwestycji.

Pytanie 7

W ogłoszeniu o zamówieniu, w proponowanych warunkach jest mowa o wykazie robót metodą wykopową na co najmniej 2 kilometry, natomiast w SWZ jest mowa o 500 m. Więc należy trzymać się SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Ogłoszeniu o zamówieniu jak i w SWZ zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu wymaga co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie sieci wodociągowej o długości co najmniej 500 metrów, każda z robót.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie wodociągu metodą przewiertów sterowanych przy zastosowaniu rur RC?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamówienie należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną stanowiącą załącznik nr 1 do SWZ.

*Z up. Burmistrza
mgr Małgorzata Łotarska
Z-ca Burmistrza*

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część niniejszej SWZ. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Sporządziła formalnie: Anna Kołodziejska